日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司

关于董事长变更的公告

根据中国银行保险监督管理委员会《保险公司信息披露管理办法》

及《日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司信息披露管理办法》，

现就公司董事长变更事宜公告如下：

经公司研究，并经中国银行保险监督管理委员会核准（银保监复

（2020）8 号），任命村上要辅担任日本兴亚财产保险（中国）有限

责任公司董事长职务。特此公告。

日本兴亚财产保险（中国）有限责任公司

                       二○二〇年一月十四日